[image: image1.jpg]MYHULUIATbHBIN PAMOH
«METMTHO-KAHTAJJACCKMH VJIYC»
MYHULIMIAJIBHOE KA3EHHOE YYPEXJEHUE
«METMHO-KAHTAJIACCKOE PAMIOHHOE
YIPABJIEHUE OBPA3OBAHHS>

«MDHD-XAHAJIAC VJIYYhA»
MYHULIMIIAJIBHATL OPOMIYOH
«MDHD-XAHAJIAC OPOIYOHYH
YOPORUPUUID CAJIAJITATA»
MYHULUTIAJIbHAN KABEHHAM TDPUITD

678070, c.Maiis, yin.Coserckasi, 27, Ten./daxkc: (41143) 41-408, e-mail: uuo-mk@yandex.ru

	ПРИКАЗ

20 мая 2013 г.

	БИРИКЭЭС

                        №

О внесении изменений в приказ №02-61/04 от 06 мая 2013 г.

В связи с производственной необходимостью  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить приложение №1 приказа №02-61/04 от 06 мая 2013 г. и изложить в следующей редакции:
Направить следующих уполномоченных представителей Государственной экзаменационной комиссии из числа специалистов управления образования    в пункты приема экзаменов (ППЭ) согласно графику:
	ФИО уполномоченного
	ППЭ
	Экзамен
	Дата экзамена

	Аржаков Н.А. РУО, начальник отдела мониторинга

Куличкин П.И. РУО, начальник отдела обеспечения общего образования

Бакычаров А.Н. РУО, вед. специалист отдела обеспечения образования

Сивцев П.Д. РУО, вед. специалист отдела содержания образования

Дъячковская Л.Н. РУО, гл. специалист отдела содержания образования

Габышева Л.С. РУО, начальник отдела по работе с кадрами

Неустроева Ф.П. РУО, вед. специалист отдела содержания образования

Сидорова Т.В. РУО, вед. специалист отдела содержания образования

Афанасьев А.А.
юрист РУО

Дмитриева Т.М. РУО, вед. специалист отдела содержания образования

Варламова Н.А. РУО, начальник воспитательного отдела

Плотникова Ф.А. РУО, начальник дошкольного отдела

	Майинская СОШ

Тюнгюлюнская СОШ

Н.Бестяхская СОШ №1

Табагинская СОШ

Хоробутская СОШ

Павловская СОШ

Техтюрская СОШ

Мельжехсинская СОШ

Балыктахская СОШ

Хаптагайская СОШ

Харанская СОШ

Нахаринская СОШ
	Русский язык

Математика

Физика

Биология

История

Обществознание

География

Литература

Английский язык

Информатика и ИКТ

Химия

Русский язык

Математика

Физика

Биология

История

Обществознание

Английский язык

Информатика и ИКТ

Химия

Русский язык

Математика

Физика

Биология

История

Обществознание

Английский язык

Информатика и ИКТ

Химия

Русский язык

Математика

Физика

История

Обществознание

Русский язык

Математика

Русский язык

Математика

Русский язык

Математика

Русский язык

Математика

Физика

Биология

Обществознание

Русский язык

Математика

Русский язык

Математика

Русский язык

Математика

Русский язык

Математика

	27 мая
3 июня

6 июня

30 мая

30 мая

10 июня

13 июня

13 июня

6 июня

30 мая

10 июня

27 мая

3 июня

6 июня

30 мая

30 мая

10 июня

6 июня

30 мая

10 июня

27 мая

3 июня

6 июня

30 мая

30 мая

10 июня

6 июня

30 мая

10 июня

27 мая

3 июня

6 июня

30 мая

10 июня

27 мая

3 июня

27 мая

3 июня

27 мая

3 июня

27 мая

3 июня

6 июня

30 мая

10 июня

27 мая

3 июня

27 мая

3 июня

27 мая

3 июня

27 мая

3 июня

2.  Контроль исполнения возложить на заместителя начальника управления
Тимофееву В.А.
Начальник РУО:                           Колмаков М.Н.